
Zarządzenie Nr SPS.0050.61.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 23.12.2022 r. 
 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz na podstawie        
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm. ), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadanie:  
 
Wspieranie działań w zakresie organizacji różnych form spędzania czasu wolnego i 
wypoczynku zimowego połączonego z działalnością opiekuńczą dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej – mieszkańców Gminy Piaseczno. 
 

20 000,00zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji konkursowej. 

 
 

§ 3 
 

Termin wykonania zarządzenia zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno 

 
mgr Hanna Kułakowska- Michalak 

I Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno 


